

Copen Hagen Agency A/S

Amaliegade 6, 2. tv.

1256 København K

CVR-nr. 37117250

Årsrapport 28.09.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Majbrit Weidemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copen Hagen Agency A/S
Amaliegade 6, 2. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 37117250
Hjemsted: København
Regnskabsår: 28.09.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Hagen Kielgast, formand
Henrik Spandet-Møller
Joen Weidemann
Anne Hagen Kielgast

Direktion

Majbrit Weidemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, markedsføring og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør negativt 690 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.739.174
Personaleomkostninger	2	(2.330.715)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(207.523)</u>
Driftsresultat		(799.064)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(84.012)</u>
Resultat før skat		(883.076)
Skat af årets resultat	5	<u>192.741</u>
Årets resultat		<u>(690.335)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(690.335)</u>
		<u>(690.335)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		600.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.090
Materielle anlægsaktiver	7	30.090
Deposita		199.013
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000
Finansielle anlægsaktiver		574.013
Anlægsaktiver		1.204.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.890
Udskudt skat		192.741
Tilgodehavender		603.631
Likvide beholdninger		33.889
Omsætningsaktiver		637.520
Aktiver		1.841.623

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000
Ikke indbetalt registreret kapital		375.000
Overført overskud eller underskud		<u>(690.335)</u>
Egenkapital		<u>(190.335)</u>
Deposita		37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.662
Gæld til associerede virksomheder		1.193.698
Anden gæld		<u>398.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.031.958</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.031.958</u>
Passiver		<u>1.841.623</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	125.000	375.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	(690.335)	(690.335)
Egenkapital ultimo	125.000	375.000	(690.335)	(190.335)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at selskabets kapitalgrundlag forbedres og at selskabet kan fortsætte driften.

	2015/16
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.209.197
Andre omkostninger til social sikring	19.829
Andre personaleomkostninger	101.689
	2.330.715
	2015/16
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	200.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.523
	207.523
	2015/16
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	68.698
Renteomkostninger i øvrigt	9.514
Øvrige finansielle omkostninger	5.800
	84.012
	2015/16
	kr.
5. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(192.741)
	(192.741)

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Årets afskrivninger	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	37.613
Kostpris ultimo	37.613
Årets afskrivninger	(7.523)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.523)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.090

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 1.492 t.kr. pr. 31.12.2016.
